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Republika e Kosovés Komuna e Rahovecit

Republila Kosova - Repulblic of Kosove (psting Orahovac = Municipality of Ruhovec

Drejtoria Komunale e Arsimit
N Nr. prot: 04// 90 7 Datd:. S0 [ £2/2024
Vendi: Rahovec
Nga: Prejtoria Komunale e Arsimit
Pér: Kandidatét
o -"'_HFFF \

Komisioni: .- ‘;?E.TL{; L

Né bazé té Ligjit pér Eyﬁa rizt Publilk& Ny, 08/1-197, neni 80 dhe £1 té Ligjit té Punés Nr. 03/L-
212, neni 8, i Ligjit pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e Kosovés, Nr. 04/L-032, té
datés 29.8.2011, nenit 34 dhe 35, t& Ligjit pér Arsimin né kemunat e Republilés sé Kosovés,
Nr. 03/L-068, noni 5, paragrafi ¢, Udhézimit Administrativ t¢ MAShT-it, Nr. 05/2021, pér
Normativin mbi Kuadrin Profesional t& Arsimit t& Pérgjithshém, Drejtoria Komunale e
Arsimit ne Rahovec, shpall:

Rezultatet e intervistimit me shkrim sipas konkursit Nr.04 /1857

Pér plotesimin e njé (1) pozite t& liré t& punés me kuadér profesional té arsimit, pir vitin
shkollor 2024 /2025:

Titulli: Mésimdhénés/e pér Léndén e Filozofisé dhe Socielogjisé, ( me koh# té caktuar ).

1. Florentina Bajrami Gashi 61 pike

Eandidatét ¢ pakénaqur me rezultatin e paragilur kané 18 drejté g & hémé rishikimim ¢ testit té
fyre nga data ¢ publikimit 1@ késaf lste, deri me 03.09.2024, né orén 16:00.
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